

Kanta-Hämeen Tuglas-seura ry

Toimintasuunnitelma 1.1.2014 – 31.12.2014

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää edelleen suomalais-virolaista kulttuuriyhteistyötä. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenille yhteisiä tilaisuuksia ja matkoja.

Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii edelleen verkostoitumaan ja etsimään hyviä yhteistyökumppaneita erilaisten tilaisuuksien järjestämisessä ja toiminnan monipuolistamisessa.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous johon pyritään saamaan kiinnostava esitelmä. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan.

Jäsenistö

Jäsenmäärän kasvuun pyritään vaikuttamaan hyvillä tapahtumilla, esitelmillä ja matkoilla sekä tiedottamalla toiminnastamme.

TALOUS

Seuran talous perustuu pääosin jäsenmaksutuloihin. Taloudelliset resurssit otetaan kaikessa toiminnassa huomioon.

TOIMINTA

Kevät 2014

Ke 29.1. klo 18.00 Tuglas-seuran kulttuurisihteeri, matkanjohtaja Tapio Mäkeläinen kertoo kuvien kera matkakirjoistaan Tartto ja Rakvere Forssan kirjastossa, Wahreninkatu 4.

Virolaisen kirjallisuuden viikko viikolla 7 Hämeenlinnan- ja Forssan kaupunginkirjastoissa.

Viikkoon liittyen kirjailijavieraana on Viron viime vuosien menestynein tieteis- ja dekkarikirjailija salanimen taakse piiloutuva **Indrek Hargla**.

Ti 11.2 klo 18.00 Virolaisen kirjailijan Indrek Harglan vierailu Forssan kirjastossa. Kirjailijaa haastattelee Tuglas-seuran kulttuurisihteeri Tapio Mäkeläinen.

Ke 12.2. klo 18.00 Virolaisen kirjailijan Indrek Harglan vierailu Hämeenlinnan kaupunginkirjastossa. Kirjailijaa haastattelee Heikki Pöntiskoski ja tulkkina toimii Dagmar Pöntiskoski.

Viikoilla 9 ja 10 virolaisten nykytaiteilijoiden **taidenäyttely ”Seinästä seinään”** Hämeenlinnan kaupunginkirjastossa. Näyttelyn taiteilijat ovat **Tiit Pääsuke, Uno Roosvalt, Laurensius (Lauri Sillak)** ja **Valeri Vinogradov**. Taiteilijat ovat arvostettuja ja tunnettuja myös Viron rajojen ulkopuolella. Näyttelyssä on 24 teosta 6 jokaiselta taiteilijalta. Näyttely on avoinna kirjaston aukioloaikoina.

Ke 19.3. klo 17.00 Sääntömääräinen vuosikokous Hämeenlinnan kaupunginkirjaston musiikkisalissa, Lukiokatu 2. Hallituksesta ovat erovuorossa varsinaiset jäsenet Heikki Pöntiskoski ja Tuula Johansson sekä varajäsen Heimo Laapio

Vuosikokouksen jälkeen klo 18.00 **Tuglas-seuran kirjastonhoitaja, FT Heikki Rausmaan luento aiheena ”Ratsastusta kahdella hevosella - Suomen Viron-politiikka 1988-1991”**. Luento perustuu hänen väitöskirjaansa ”Kyllä kulttuurin nimissä voi harrastella aika paljon”.

To 10.4. klo 17.30 ARX:ssa opettaja Järvi Lipastin ohjaama ”**Laulaen viroa taitamaan**”-kurssi. Kuunnellaan ja lauletaan tunnettuja virolaisia lauluja ja harjoitellaan niiden kautta sanastoa ja kielioppia.

Tilaisuuden lopussa Laine Jänes esittelee kirjaansa Viroa matkailijoille. Pakettiin kuuluu kirja ja 3 cd-levyä.

1.-31.7.2014 Seinästä seinään -näyttely näyttelytila Vinkkelissä, Wahreninkatu 4, Forssa.

Osallistumiset

Paikalliseurojen seminaarimatka Lahteen 12.-13.4.2014.

Matkat

Etelä-Viron matkalla 2-5.8. tehtiin mielipidekysely matkakohteista joihin seuran jäsenet halusivat tutustua. Esille nousivat: Haapsalu, Leigon järvimusiikkikonsertit, Tallinnan laulujuhlat 2014, Tartto, Viron saaret, Riikan oopperamatka, Baltian kierros ja Ahvenanmaa. Tänä vuonna matka tehdään

Tallinnan laulujuhlille 4.-7.7.2014. 20 jäsentä on ilmoittautunut matkalle.

Syksy 2014

Syksyllä mietitään uudestaan Jututuban jatkoa.

Ke 10.9. klo 17.30 Museo Militariassa luennoi FT, tutkija, dosentti Pertti Grönholm aiheena Uusi vai vanha Viro? Laulava vallankumous ja poliittisten ryhmittymien tulevaisuuskäsitykset.

Marraskuu: Virolainen jouluateria.

Joulukuu: Joululaulut viron kielellä

Yhteistyö

Toivotaan yhteistyön jatkuvan edelleen Militarian, Hämeenlinnan kaupungin, Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan, Maahanmuuttajapalveluiden sekä Hämeenlinnan, Janakkalan että Forssan kirjastojen kanssa. Myös uusia mahdollisia yhteistyökumppaneita pyritään löytämään.

TIEDOTTAMINEN

Ulkoinen tiedottaminen

Tuglas-seuran julkaiseman ELO-lehden toimintapalstalla tiedotetaan seuran tapahtumista. Tiedotuskanavina ovat myös Hämeen Sanomat, Kaupunkiuutiset, Janakkalan Sanomat ja Forssan Lehti

Sisäinen tiedottaminen

Tärkein tiedotusvälineemme jatkossa nettiyhteyden omistaville ovat kotisivut.

Tapahtumista ilmoitetaan lisäksi seuratoimintapalstalla ja menoinfossa sekä kirjeellä jäsenille joilla ei ole nettiyhteyttä.

LOPUKSI

Seura pyrkii jatkamaan entisellä hyvällä perinteisellä linjalla mutta etsimään myös uusia toimintatapoja jäsenten aktivoimiseksi, sillä toivomme lisää osallistujia yhteisiin tilaisuuksiimme.

Hallitus

Talousarvio vuodelle 2014**Tulot**

Jäsenmaksut	2400 €
Avustukset	400 €
Muut tuotot	500 €
<hr/>	
Yhteensä	3300€

Menot

Matkakulut	800 €
Kokouskulut	500 €
Toimistokulut	500 €
Tilaisuudet	1500 €
<hr/>	
Yhteensä	3300 €